
 

 1 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Klasa: 021-05/17-02/06 
Ur.broj: 2135-05-17-05-2 
Kumrovec, 25.09.2017. 

  

Na temelju članka 35. i članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi – pročišćeni tekst zakona („NN” broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 
34. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („NN” broj 
10/97, 107/07 i 94/13), članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), i članka 26. Statuta 
Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec, Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 2. 
radnoj sjednici, održanoj dana 25.09.2017. godine, donosi  

 
     

O D L U K U 
o razješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec 
 

 

Članak 1. 
Razrješuju se dužnosti slijedeći članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Jaglac” Kumrovec: 

1. Saša Bardak, ul. Josipa Broza 1, Kumrovec 
2. Vilim Županić, ul. Antuna Mihanovića 5, Kumrovec 
3. Ivan Blažičko, Risvica 15/a, Kumrovec 

 
Članak 2. 

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec imenuju se slijedeći 
članovi: 

1. Mladen Cvetko, Ravno Brezje 12/a,  Kumrovec 
2. Vilim Županić, ul. Antuna Mihanovića 5, Kumrovec 
3. Goran Bišćan, Brezakovec 10, Zagorska Sela 

 
Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o izboru članova 
upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Jaglac” Klasa: 022-05/13-02/3, Urbroj:2135-
05-13-02-2 (Službeni glasnik Krapinsko zagorske županije 25/13), Odluka o 
izboru novog člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec Klasa: 
021-05/15-02/05, Urbroj: 2135-05-15-07-5 (Službeni glasnik Krapinsko 
zagorske županije 24/15) i Odluka o izboru novog člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Jaglac” Kumrovec Klasa:021-05/16/02/06, Urbroj: 2135-05-16-
05-04. 



 

 2 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Krapinsko zagorske županije, i na oglasnoj ploči i službenim Internet 
stranicama Općine Kumrovec. 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

    Tomica Broz  


